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Rippikoulu on ajankohtainen asia sinulle, 
joka täytät 15 vuotta vuonna 2012. Tässä asi-
assa et ole yksin, joka vuosi n. 80 % tampere-
laisista ikäisistäsi nuorista käyvät rippikoulun 
ja sen päätteeksi osallistuvat konfirmaati-
oon. Rippikoulun suosio kertoo siitä, että 
kysymyksessä on todella merkityksekäs juttu! 
Tämä esite lähetetään kaikille vuonna 1997 
syntyneille seurakunnan jäsenille. Jos kaverisi 
ei kuulu kirkkoon, niin näytä tämä esite 
ehdottomasti myös hänelle.

Tästä esitteestä löydät perustiedot Tampe-
reen ev.lut. seurakuntien vuonna 2012 järjes-
tämistä rippikouluista sekä niihin ilmoittau-
tumisesta. Vaihtoehtoja ja mahdollisuuksia 
on runsaasti. Esitteen lisäksi rippikoulutietoa 
on nähtävillä internetissä osoitteessa 
www.tampereenrippikoulut.fi.

Kuka voi tulla 
rippikouluun?

Voit ilmoittautua rippikouluun, mikäli täytät 
15 vuotta vuoden 2012 loppuun mennessä. 
Jos olet aloittanut koulusi vuotta aiemmin, 
pääset rippikouluun kotiseurakuntasi kirkko-
herran luvalla.

Rippikouluun voit tulla mielihyvin, vaikka 
et kuuluisi kirkkoon ja vaikka sinua ei olisi 
kastettu. Jos kirkkoon kuulumaton osallistuu 
konfirmaatioon, on hänen liityttävä kirkkoon 
ja ellei häntä ole kastettu lapsena, niin ennen 
konfirmaatiota hänet täytyy kastaa. Näissä 
tilanteissa kannattaa ottaa yhteyttä oman 
rippikouluryhmän pappiin hyvissä ajoin heti 
sen jälkeen, kun saat joulukuun alussa tiedon 
siitä, mihin rippikouluryhmään sinut on 
valittu.
Myös ei-tamperelaiset nuoret voivat hakea 
Tampereelle rippikouluun, mutta kannattaa 
huomata, että ensisijalla ovat tamperelaiset 
nuoret ja mukaan pääsee vain, jos tilaa on. 
Tästä syystä kannattaa varmuuden vuoksi ot-
taa yhteyttä myös omaan kotiseurakuntaan.

Tervetuloa rippikouluun 2012!

Millaiseen rippikouluun 
Sinä haluat?

Rippikouluja on monenlaisia. Kaikki rippi-
koulut kestävät puolisen vuotta eli yhteisiä 
kokoontumisia on jo ennen varsinaista 
leiri- tai kaupunkirippikoulujaksoa. Näitä 
alkujakson kokoontumisia on noin 10. Ne 
kuuluvat olennaisesti jokaiseen rippikou-
luun ja ovat siksi pakollisia rippikoulun 
suorittamiseksi. Opiskelua on kaikkiaan 
80 tuntia monenlaisin tavoin, rippikoulu-
ryhmästä tai suoritustavasta riippumatta. 
Alkujakson tapaamiset sijoittuvat pääasiassa 
sen seurakunnan alueelle, joka rippikoulua 
järjestää. Tämä kannattaa ottaa huomioon 
mietittäessä ilmoittautumisvaihtoehtoja.
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talvileirin sisältävien koulujen suosio on 
kasvussa. Syitä käydä leirijakso jo talven ai-
kana on monia. Ensinnäkin kesä jää vapaaksi 
harrastuksille, matkustamiselle, mahdollisille 
kesätöille tai rannalla lojumiselle. Toisekseen 
kannattaa pitää mielessä, että kaveritoiveiden 
toteutuminen on huomattavasti todennäköi-
sempää talvileirin sisältävissä ryhmissä.

Erityispainotteiset rippikoulut
Kysyttyjä liikuntapainotteisia rippikouluja 
järjestetään kaksi, Kuortaneen urheiluopis-
tolla talvilomalla ja Varalan urheiluopis-
tolla heinäkuussa. Normaalin rippikoulun 
lisäksi ohjelmassa on päivittäin useampi 
tunti liikkumista ja tutustumista hyvinkin 
erilaisiin lajeihin. Rippikoulu on tarkoitet-
tu kaikille liikunnasta kiinnostuneille eikä 
leirille osallistumiseen tarvitse olla huippu-
urheilija. Vaellusriparilla vaelletaan Lapin 
tunturimaastossa n. 100 km kantaen mukana 
ruuat ja teltat. Harjun polkupyöräriparilla 
pyöräillään Saariston rengastiellä ja yövytään 
mökeissä. Molemmat leirit sopivat normaali-
kuntoisille nuorille.

Ulkomaille suuntautuvat rippikoulut
Hiihtolomalla järjestetään laskettelurippi-
koulu Norjassa Oppdalissa. Norjassa odot-
tavat hienot maisemat ja mahtavat rinteet, 
jotka takaavat tämän rippikoulun olevan iki-
muistoinen kokemus. Oppdalissa on rinteitä 
kaiken tasoisille laskettelijoille sekä hieno 
street-osuus. Kesän Saksan rippikoulussa 

Millaisia rippikouluja?

Kaupunkirippikoulut
sijoittuvat kesälomakauteen. Kaupunkirippi-
koulujen opetus järjestetään arkipäivisin kau-
pungissa tavallisimmin klo 9-15, yöpyminen 
tapahtuu kotona. Useimmat kaupunkirippi-
koulut sisältävät myös iltakokoontumisia ke-
sän tiiviimmän jakson aikana. Kaikki ryhmät 
kokoontuvat poikkeuksetta muiden rippikou-
lujen tavoin jo talven ja kevään aikana. 

Leirijakson sisältävät rippikoulut
Suurin osa rippikouluistamme sisältää 5-10 
vrk:n pituisen leirijakson, joka ajoittuu talvi-, 
pääsiäis- tai kesälomalle. Kaikilla leirijaksoilla 
on sisämajoitus, poikkeuksena ainostaan 
Lapin vaellusrippikoulu, jossa on telttamajoi-
tus. Useimmilla leireillä opettajat jakavat rip-
pikoululaiset ryhmiin ja majoitushuoneisiin. 
Polkupyöräriparilla, vaellusrippikoulussa ja 
kansainvälisissä rippikouluissa ei välttämättä 
pystytä toteuttamaan vaativia erityisruoka-
valioita. 

Pienryhmärippikoulut 
Pienryhmärippikoulut ovat tarkoitettu 
erityistä tukea tarvitseville nuorille. Ryhmiin 
otetaan kymmenisen leiriläistä. Ryhmäjaot 
tehdään tukitarpeiden mukaan.

Leirille talvella vai kesällä?
Suosituin tapa käydä rippikoulu on edelleen 
kesäleirijakson sisältävät rippikoulut, mutta 

kuljetaan uskonpuhdistaja Martti Lutherin 
elämän ja työn kannalta merkittävissä pai-
koissa. Vierailukohteina ovat mm. Witten-
berg, Eisleben ja Berliini. Harjun Taize-ripari 
suuntautuu Ranskan Taize-yhteisöön, jossa 
maailman kristityt nuoret kohtaavat. Näissä 
rippikouluissa pääsee puhumaan vieraita 
kieliä, mutta myös suomella pärjää vetäjien 
ja isosten avustuksella. Englannin Yorkshiren 
rippikoulussa ollaan leirillä ystävyyshiippa-
kuntamme Manchesterin nuorten kanssa. 
Tässä ryhmässä kohtalainen englanninkie-
lentaito on välttämätön. Kansainvälisten rip-
pikoulujen hinnat sisältävät matkat, ruokailut 
ja majoituksen. Oma matkavakuutus on kan-
sainvälisillä leireillä pakollinen. Jo ilmoittau-
tumisvaiheessa kannattaa ottaa huomioon, 
että leirijakson toteutuksessa ei voida tehdä 
yksilöllisiä erityisjärjestelyjä liittyen vaativiin 
erityisruokavalioihin, majoitusjärjestelyihin 
ja oppimistilanteisiin.

Rippikoulun alkujakso muualla 
rippikoulun suorittaville

Mikäli et tule Tampereen seurakuntien 
järjestämään rippikouluun, vaan käyt sen 
jonkun muun toimijan järjestämänä (esim.  
harrastuspainotteiset rippikoulut, Suo-
men Lähetysseuran ja muiden järjestöjen 
rippikoulut  tai jonkun kauempana olevan 
seurakunnan leiri), niin sinun tulee ilmoit-
tautua ryhmään nro 7, 8 tai 9. Rippikouluun 
sisältyy poikkeuksetta alkujakso omassa 
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seurakunnassa. Suoritetusta alkujaksosta saat 
todistuksen vietäväksi varsinaisen rippikou-
lusi opettajille. 

Aikuisena rippikouluun

Tampereen seurakuntien aikuisrippikouluis-
ta saat lisätietoa osoitteesta www.tampe-
reenrippikoulut.fi/aikuiset. Tampereella on 
mahdollisuus suorittaa aikuisrippikoulu joko 
ryhmässä tai yksityisesti. Koskaan ei ole liian 
myöhäistä käydä rippikoulu!

Savuttomuus

Tampereen rippikoulut ovat lain mukaan 
savuttomia. Jos tämä tuottaa ongelmia, ota 
mahdollisimman pian yhteyttä rippikoulusi 
opettajaan. 

Mitä rippikoulu maksaa?

Kaupunkirippikoulut ovat maksuttomia. 
Leirien hinta määräytyy leirijakson pituuden 
mukaan: vuorokausimaksu on tavallisilla 
leireillä 15 €/vrk; lähtö- ja tulopäivä lasketaan 
yhteensä yhdeksi vuorokaudeksi. Tähän lisä-
tään vielä kuljetusmaksu 10-25 €. Leiriläisiltä 
kerättävä omavastuuosuus kattaa rippikou-
lun todellisista kustannuksista n. 20 %. Muu 
osa katetaan kirkollisverovaroilla, joten näin 
kirkon jäsenet mahdollistavat rippikoulu-
jen pitämisen tässä laajuudessa ja kaikille 

avoimina. Lopulliset hinnat vahvistetaan 
vuoden 2011 lopussa.

Ahvenanmaan, Lapin, liikuntapainotteiset 
ja kansainväliset rippikoulut ovat omakus-
tannehintaisia rippikouluja, jotka sisältävät 
majoituksen täysihoidolla ja matkat. Lei-
ripäivän ruokailuihin kuuluvat aamupala, 
lounas, päiväjuoma, päivällinen ja iltapala. 
Seurakunta vastaa kotimaan rippikoulujen 
tapaturmavakuutuksesta, kansainvälisten 
rippikoulujen osallistujille oma matkava-
kuutus on pakollinen.

Maksuvapautuskaavakkeita täyttöohjei-
neen saat internetistä osoitteesta www.
tampereenrippikoulut.fi tai soittamalla 
seurakuntien nuorisotoimistoon nume-
roon (03) 219 0377.

Tieto rippikoulupaikastasi

Joulukuun alussa ryhmäsi opettaja lähettää 
sinulle kirjeen, jossa kerrotaan mihin 
rippikouluun olet päässyt, ja milloin 
ryhmä kokoontuu ensimmäisen kerran. 
Ensimmäisessä tapaamisessa saat yksityis-
kohtaisempaa tietoa rippikoulusi ohjel-
masta. Aikanaan saat myös oppikirjan ja 
Raamatun. Valitettavasti emme voi antaa 
puhelimitse tietoa, joten kannattaa odottaa 
kirjettä kärsivällisesti. 

Tiedustelut

Kaikkea mahdollista rippikouluun liittyvää 
voit katsella internetistä www.tampereen-
rippikoulut.fi tai tiedustella puhelimitse 
seurakuntien nuorisotoimistosta arkisin klo 
8.30–15.45 p. (03) 219 0319. Myös seurakun-
tien rippikoulutyöntekijät vastaavat kysy-
myksiin kouluvierailujen yhteydessä.

You can have more information about the 
confirmation schools in Tampere via internet 
(www.tampereenseurakunnat.fi, also in 
English) or e-mail (rippikoulupalaute@
tampereenseurakunnat.fi) or by phone (03) 
219 0319. 

Information in Russian, Sari Peltonen, 
sari.peltonen@evl.fi, tel. 050 381 7177.

usko, toivo ja rakkaus
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Ohjeet rippikoulu-
ilmoittautumiseen!
Lue huolellisesti ensin ohjeet ja toimi 
vasta sitten!

Ilmoittautuminen tapahtuu ensisijaisesti 
internetissä osoitteessa www.tampereen-
rippikoulut.fi tai oheisella lomakkeella. 
Ilmoittautuminen alkaa maanantaina 
5.9.2011 ja päättyy maanantaina 26.9. 
Ilmoittautumisajankohdalla ei ole merki-
tystä, paikat jaetaan toiveiden perusteella 
niin, että mahdollisimman moni pääsisi 
jollekin haluamastaan neljästä ryhmästä 
toivomansa ystävän kanssa.

1) Täytä ilmoittautumisessa kysyttävät 
tiedot yhdessä vanhempiesi kanssa.  

2) Valitse esitteestä neljä sinulle sopivaa 
rippikoulua seuraavasti:
- Vähintään kahden valitsemasi vaihtoeh-
don tulee olla kotiseurakuntasi rippikou-
luja.
- Muut vaihtoehdot voit poimia toisen 
seurakunnan tai seurakuntien yhteisistä 
rippikouluista.
- Ainakin kahden vaihtoehdon tulee ajoit-
tua talvelle tai heinä- tai elokuulle.
- Mikäli haluat ehdottomasti kaupunkirip-
pikouluun, voivat kaikki vaihtoehdot olla 
niiden joukosta.
- Valintojen järjestys otetaan huomioon, 

mikäli mahdollista. Suurta painoarvoa 
tälle ei voida antaa.

3) Jos ilmoittaudut paperisella lomakkeel-
la, niin merkitse rippikouluvaihtoehtojesi 
numerot selvästi. 

4) Jos et kuulu seurakuntaan, merkitse 
kohtaan ”seurakunta” väestörekisteri.

Perustellusta syystä voit ilmoit-
tautua  vähemmän kuin neljään rippikou-
luryhmään. Nämä syyt ovat:
- Kotiseurakunnassasi on alle neljä ryhmää 
ja haluat ehdottomasti kotiseurakuntasi 
rippikouluun
- Pienryhmärippikoulu on sinulle ainoa 
mahdollinen vaihtoehto
Näissä tapauksissa täytä paperinen ilmoit-
tautumiskaavake ja merkitse siihen vain 
haluamasi rippikouluryhmän numero.
Kirjoita tarkat perustelut kaavakkeeseen 
niille varattuun kohtaan.

Kaverin kanssa samaan 
rippikouluun
Ilmoittaudu internetissä yhdessä kaverisi 
kanssa. Netin ilmoittautumislomakkeen 
alareunassa on painike ”Lisää  kaveri”. 
Siitä painamalla näkyviin tulee kahden 
henkilön ilmoittautumislomakkeet. Nämä 
täyttämällä ja valitsemalla yhteiset ryhmä-
toiveet molemmat ilmoittautuvat yhdessä 

riparille. Huolehtikaa siitä, että molem-
pien kaikki tiedot täytetään huolellisesti.

Paperisella lomakkeella ilmoittautuessa, 
valitkaa täsmälleen samat rippikoulu-
vaihtoehdot ja palauttakaa lomakkeenne 
yhteen nidottuina. Kaveriporukan koko 
voi olla enintään KAKSI henkilöä. Suu-
remmat niput puretaan! 

Miten voit ilmoittautua?
3 tapaa ilmoittautua:

• INTERNETISSÄ osoitteessa 
www.tampereenrippikoulut.fi. 
Linkki avautuu maanantaina 5.9. klo 12 
ja sulkeutuu maanantaina 26.9. klo 12.

	 TAI

• POSTITA kirjallinen ilmoittautu-
mislomake kirjekuoressa viimeistään 
perjantaina 23.9. osoitteella: Tampereen 
ev.lut. seurakunnat, Nuorisotoimisto, 
PL 226, 33101 Tampere.

	 TAI

• PALAUTA lomake henkilökohtai-
sesti nuorisotoimistoon (Kyttälänkatu 1) 
maanantaina 26.9. klo 9–18.
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TAMPEREEN EV.LUT. SEURAKUNNAT / 
NUORISOTOIMISTO
PL 226, 33101  TAMPERE

Täytä tiedot selvästi!
Postita kuoressa osoitteella:

Käännä u

Ilmoittautuminen rippikouluun 2012 (Ilmoittaudu mieluummin netin kautta!)

Rippikoululaisen tiedot:

Etunimet (ei lempinimeä)__________________________________________

Sukunimi 	 ________________________________________________

Sähköpostiosoite	 ________________________________________________

Matkapuhelin	 ________________________________________________

Katuosoite	 ________________________________________________

Postinumero   	 ________________________________________________

Postitoimipaikka	 ________________________________________________

Henkilötunnus 	 ________________________________________________

Kotiseurakunta	 ________________________________________________

Koulu ja luokka	 ________________________________________________

Huoltajan yhteystiedot:

___________________________________________________________________________________________________________________
                   
Rippikouluvaihtoehtojeni  numerot                        TAI                               TAI                              TAI	

tai muut minulle sopivat rippikoulut ___________________________________________________________________________________
Erityiset perustelut, mitkä toivon, että huomioitte rippikouluvalinnoissa:

___________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________
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Ruoka-aineallergiat ja erityisruokavaliot:

___________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________

Muut allergiat, sairaudet, lääkitys: 

___________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________

Muuta tietoa:

___________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________

____/____ 2011

________________________________________________________
huoltajan allekirjoitus

________________________________________________________
rippikoululaisen allekirjoitus
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Messukylän seurakunnan jatkoriparille torpalle kokoontui 225 nuorta. 
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Rippikoulut 2012
TALVEN LEIRIRIPPIKOULUT

Nro	 Srk		  Aika		 Paikka	 Konf. päivä	 Hinta €  
1	 Harju	 25.2.–3.3.	 Ilkko	 11.3. Pispalan kirkko	 115
2	 Messukylä	 25.2.–3.3.	 Torppa	 11.3.	 115 
3	 Messukylä	 30.3.–1.4., 5.–9.4.	 Kukkola	 15.4.	 110
4	 Viinikka	 25.2.–3.3.	 Torppa	 4.3.	 115

	

TALVEN ERIKOISRIPPIKOULUT

Nro							      Aika	 Paikka					   Konf. päivä		  Hinta €
5	 Lasketteluripari		  24.2.–3.3.	 Oppdal, Norja		  11.3. Tuomiokirkko	 n. 740 
6 	 Liikuntapainotteinen	 26.2.–4.3.	 Kuortaneen urheiluopisto	 11.3. Kalevan kirkko	 n. 380

MUUALLA RIPPIKOULUN KÄYVIEN ALKUJAKSO

Nro	 Aika		 Ryhmä	 Hinta €
7	 talvi ja kevät	 Harjun ryhmä	 maksuton
8	 talvi ja kevät	 Keskustan ryhmä	 maksuton
9	 talvi ja kevät	 Messukylän ryhmä	 maksuton

Konfirmaatio on sen seurakunnan kirkossa, joka järjestää rippileirin ellei toisin mainita.
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KESÄN LEIRIRIPPIKOULUT

	 Aitolahden seurakunta
Nro	 Aika	 Paikka	 Konf. päivä	 Hinta € 
15	 20.–22.4.	 Torppa	
	 4.–11.6.	 Isosaari 	 la 16.6. 	 154
16	 20.–22.4.	 Torppa		
	 25.6.–2.7.	 Rajala	 8.7.		 152
17	 25.–27.7.	 Aitolahden kko						    
	 30.7.–6.8.	 Isosaari	 la 11.8. 	 117

	 Harjun seurakunta
Nro	 Aika	 Paikka	 Konf. päivä	 Hinta €
18	 4.–11.6.	 Rajala	 17.6. Pispalan kirkko	 115 
19	 4.–11.6.	 Ilkko	 17.6. Tesoman kirkko	 115
20	 11.–17.6.	 Fillariripari	 1.7. Pispalan kirkko	 n. 230
21	 6.–20.6.	 Taizeripari	 1.7. Tesoman kirkko	 n. 750
22	 13.–20.6.	 Pättinniemi	 1.7. Tesoman kirkko	 115
23	 25.6.–2.7.	 Päiväkumpu	 8.7. Tesoma ja Pispala	 115
24	 25.6.–2.7.	 Isosaari	 8.7. Aleksanterin kko	 117
25	 3.–10.7.	 Pättinniemi	 15.7. Pispalan kirkko	 115
26	 9.–16.7.	 Ilkko	 22.7. Pispalan kirkko	 115
27	 9.–16.7.	 Rajala	 22.7. Tesoman kirkko	 115
28	 13.–20.7.	 Isosaari	 29.7. Tuomiokirkko	 117
29	 24.–31.7.	 Pättinniemi	 5.8. Pispalan kirkko	 115

	 Hervannan seurakunta
Nro	 Aika	 Paikka	 Konf. päivä	 Hinta €
30	 11.–18.6.	 Päiväkumpu	 11.8. 		  115 
31	 25.6.–2.7.	 Ilkko		 18.8. 		  115
32	 17.–24.7.	 Rajala	 25.8. 		  115

	 Härmälän seurakunta
Nro	 Aika	 Paikka	 Konf. päivä	 Hinta €
33	 4.–11.6.	 Marttinen	 17.6.		  121
34	 11.–18.6.	 Rajala	 24.6.		  115
35	 31.7.–7.8.	 Rajala	 12.8.		  115

	 Kalevan seurakunta
Nro	 Aika	 Paikka	 Konf. päivä	 Hinta € 
36	 10.–17.7.	 Torppa	 22.7.		  115
37	 23.–30.7.	 Ilkko		 5.8.		  115
38	 31.7.–7.8.	 Torppa	 12.8.		  115
	

KESÄN KAUPUNKIRIPPIKOULUT

Nro	 Srk	 Aika	 Paikka	 Konf. päivä	 Hinta €
10	 Harju	 4.–15.6.	 Talentti Lielahti	 17.6. Tesoman kirkko	 maksuton
11	 Hervanta	 4.–15.6.	 Hervannan kirkko	 4.8. 	 maksuton
12	 Kaleva	 4.–15.6.	 Kalevan kirkko	 17.6.	 maksuton
13	 Messukylä	 4.–15.6.	 Messukylän srk:n tilat	 17.6.	 maksuton
14	 Harju	 23.7.–3.8.	 Tesoman kirkko	 12.8. Tesoman kirkko	 maksuton
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KESÄN ERITYISRIPPIKOULUT

Nro			   Aika	 Paikka	 Konf. päivä	 Hinta €
59	 Liikuntapainotteinen	 11.–18.7.	 Varalan urheiluopisto	 21.7. Tuomiokirkko	 n. 320€
60	 Kansainvälinen	 5.–14.6.	 Wittenberg, Saksa 	 17.6. Tuomiokirkko	 n. 835€
61	 Kansainvälinen	 23.–30.7.	 Yorkshire, Englanti	 5.8. Tuomiokirkko	 n. 800 €
62	 Vaellus 	 25.7.–3.8.	 Saariselkä	 12.8. Viinikan kirkko	 n. 240
63	 Katekismusrippikoulu	 aloitus 10.1.		  la 19.5. Viinikan kirkko	 30		
			   leiri 11.–13.5.	 Viitapohjan vanha koulu	
	
PIENRYHMÄRIPPIKOULUT

Nro	 Aika		  Paikka	 Konf. päivä	 Hinta €
64	 4.–8.6.		 Ilkko	 9.6.	 73
65	 2.–6.7.		 Ilkko	 7.7.	 73
66	 30.7.–3.8.	 Ilkko	 4.8.	 73

	 Messukylän seurakunta
Nro	 Aika	 Paikka	 Konf. päivä	 Hinta €
39	 4.–11.6.	 Isosaari	 la 16.6. 					   
							    Aitolahden kko	 117	
40	 4.–11.6.	 Päiväkumpu	 17.6. 		  115
41	 11.–18.6.	 Isosaari	 1.7. 		  117
42	 11.–18.6.	 Päiväkumpu	 1.7. 		  115 €
43	 25.6.–2.7.	 Torppa		 8.7. 		  115 €
44	 2.–9.7.	 Rajala		 15.7.		  115 €
45	 10.–17.7.	 Pättiniemi	 22.7.		  115
46	 17.–24.7.	 Torppa		 29.7.		  115
47	 24.–31.7.	 Rajala		 5.8.			  115
48	 31.7.–7.8.	 Pättinniemi	 12.8.		  115
	
	 Tammerfors svenska församlingen
Nr	 Tid	 Plats	 Konf. dag  		  Pris  € €
49	 17.–24.7.	 Torppa	 29.7. Gamla Kyrkan			 115	

	 Teiskon seurakunta
Nro	 Aika	 Paikka	 Konf. päivä	 Hinta €
50	 4.–11.6.	 Torppa	 17.6.					   115

	 Tuomiokirkko-Pyynikki seurakunta
Nro	 Aika	 Paikka		  Konf. päivä	 Hinta €
51	 4.–11.6.	 Marttinen	 17.6. Tuomiokirkko	 121 €
52	 11.–18.6.	 Torppa		  1.7. Tuomiokirkko	 115 €
53	 24.6.–1.7.	 Havsgården, 	 8.7. Tuomiokirkko	 n. 400 € 		
		  Ahvenanmaa			 
54	 30.7.–6.8.	 Ilkko		  12.8. Aleksanteri	 115 €

	 Viinikan seurakunta
Nro	 Aika	 Paikka			   Konf. päivä	 Hinta €
55	 6.–13.6.	 Pättinniemi		  17.6.	 115
56	 11.–18.6.	 Ilkko			   1.7.	 115
57	 11.–18.6.	 Torppa			   1.7. 	 115
58	 2.–9.7.	 Ilkko			   15.7.	 115



Leiripaikat

Havsgården
Leirikeskus Ahvenanmaalla Kyrkogårdsön 
saarella, Kökarin kunnassa

Ilkko
Tampereen seurakuntien kurssikeskus 
Kangasalla

Isosaari
Tampereen seurakuntien perinteinen leiri-
keskus jo kolmen sukupolven ajan 
Näsijärven Paarlahdessa Teiskossa, 30 km 
Tampereen keskustasta

Kukkola
Tampereen seurakuntien leirikeskus Päl-
käneellä Kukkolan kylässä, 
50 km Tampereelta

Kuortane
Urheiluopisto Etelä-Pohjanmaalla, 165 km 
Tampereelta

Marttinen
Valtakunnallinen nuorisokeskus Virroilla, 
90 km Tampereelta

Päiväkumpu
Suomen Lähetysseuran leirikeskus Längel-
mäellä, 60 km Tampereelta

Pättinniemi
Tampereen seurakuntien leirikeskus Aito-
lahdella, 20 km Tampereen keskustasta

Rajala
Tampereen seurakuntien leirikeskus Ikaa-
listen ja Kurun rajalla, 50 km Tampereelta

Torppa
Tampereen seurakuntien kurssikeskus Ylö-
järvellä, 12 km Tampereen keskustasta

Varala
Urheiluopisto Tampereella

Lisätietoa Tampereen ev.lut. 
seurakuntien leirikeskuksista saat 
internetistä osoitteesta 
www.tampereenrippikoulut.fi 
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Valokuvat Hannu Jukola ja 
Rami Marjamäki
Taitto ja kuvitus Hanna Koivumäki
Eräsalon kirjapaino 2011

13



www.tampereenrippikoulut.fi


